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Dette innspill bes distribuert til kommunestyrerepresentanter Ørland Kommune, representanter i

Planutvalget Ørland kommune og til informasjonsmøte i regi av Ørland kommune onsdag 2. oktober

2013.

Vi (beboere i Johan Nordlundsvei) registrerer prosessen rundt utvidelse av bruddområdet og ny

konsesjon for drift av Ottersbo pukkverk. I denne sammenheng har vi noen kommentarer, innspill og

faktaopplysninger som vi ønsker skal høres av politikere i Ørland før en beslutning om utvidet videre

drift fattes:

1. Det er et faktum at vi som beboere opplever pukkverket som meget belastende som

nærmeste nabo til våre boliger, som ligger i et kommunalt boligfelt. Vi har blitt plaget av støy

og støv fra pukkverket siden oppstart. Spesielt er det vanskelig å benytte utemiljø (hager) da

det er mye sjenerende støy på fine sommerdager med vind fra Øst (landvind).

2. Ingen klager som gjennom årene er framsendt til pukkverkets ledelse og/eller Ørland

kommune har hatt noen virkning. Det finnes ingen klar sanksjonsmuligheter selv ved klare

brudd på konsesjonsvilkårene.

3. Multiconsult sin rapport 413480-1 er lest og gir oss ingen forsikringer om at forholdene vi har

levd under fram til nå vil bedres ved en utvidelse og videre konsesjon. Det er gjort

beregninger og (tilsynelatende) målinger som skal bevise at framtidig utvidet drift ikke

medfører belastning på beboere. Vi er overbevist om at det ikke blir noen bedring, snarere

tvert i mot.

4. Som reflektert i saksframlegg til planutvalget (sak 13/24) kan det virke som om planutvalget

allerede har bestemt seg for å anbefale å gi ny konsesjon. Dette sett i lys av anmodningen om

å initiere forhandlinger med Kolo Veidekke AS for å gi bidrag til gang og sykkelvei og

utbedring av Vesttrått Krysset. Dette virker i bestefall ekstremt prematurt, og framstår for

oss som et særdeles kortsiktig og lite framtidsrettet innspill og en føring for et endelig

vedtak.

5. Vedrørende driftstider ved pukkverket er det ingen innstramminger, snarere tvert i mot. Det

gis mulighet for forskjellig type drift til enhver tid, som uansett vil gi støy/støv. Spesielt kan

nevnes lasting av båter på søndager/helligdager. Her brukes det i dag korte transportbånd og

dumpere, som støyer mye. Ved bruk av lengre transportbånd fra brudd/anlegg til kai vil

dette sannsynligvis støye mer enn med dagens løsning. (Stein/pukk på transportbånd

støyer!!

6. Med referanse til planutvalgets 1. gangs behandling er det ganske fantastisk å registrere at

ingen løfter blikket og ser på denne saken i lys av 40 års fornyet drift av et pukkverk i et av de

få områdene i nåværende Ørland Kommune som vil være skjermet fra flystøy. Det er selvsagt

at prioriteringene framover går på fortetting av Brekstad, men det vil alltid være behov for



natur områder for boligbygging som på Ottersbo, og kystnært innover langs Stjørnfjorden.

Fortsatt drift ved pukkverket vil ødelegge denne muligheten for Ørland kommune.

Beboere i Johan Nordlundsvei håper politikere i Ørland reflekterer over våre relativt kraftige

innsigelser, og benytter anledningen til å tenke over hvorvidt det i framtiden er hensiktsmessig med

et støyende og støvende industriforetak med ekstremt mye tungtrafikk i et kommunalt boligområde.

Et boligområde som vil ha stor verdi de neste 40-50 år.

Vi håper politikere i Ørland kan løfte blikket og ta de riktige beslutninger for å skape et samfunn vi

ønsker å bo i, som tar hensyn til innbyggernes ve og vel, og som kan skape et framtidsrettet samfunn

i Ørland vi alle er stolte over!

Med vennlig hilsen;

T
Beboer,e i Johan Nordlundsvei på Ottersbo
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